

قراردادم با ملوان تمام شد

سلیمانی: من و جعفری می توانیم ذخیره سردار و ظارمی باشیم

گفت و گو

ناصر قراقرزلو خبرنگار

محمدرضا سلیمانی مهاجم تیم ملوان که در کنار رضا جعفری دیگر مهاجم تیم شمالی عملکرد خوبی در لیگ بیست و سوم داشت درباره آخرین وضعیت خودش و ملوان به سوالات ایران ورزشی پاسخ داده است.

مذاکره تیم پرسپولیس با توصلت دارد؟ هر بازیکنی در ایران طبیعتاً دوست دارد که در یکی از سه تیم مطرح ایران یعنی سپاهان، پرسپولیس و استقلال بازی کند اما صحبت رسمی با من نشده و حرف هایی که زده می شود تا روی کاغذ نباید مثل پولی است که هنوز در جیب نرفته است. نقل و انتقالات هم هنوز شروع نشده و حرف ها بیشتر بر اساس گمانه زنی است، به همین دلیل باید دید در آینده چه اتفاقی رخ می دهد و قسمت چه می شود.

بازی در تیم های بزرگ برای یک مهاجم چه شرایطی دارد؟

من فکر می کنم بازی در تیم های بزرگ راحت تر است چون مهاجم در این تیم ها شانس بیشتری برای گلزنی پیدا می کند و پاس گل بیشتری از هافبک ها و جناحین برای او مهیا می شود به همین دلیل من هم



بدم نمی آید که چالش حضور در یک تیم بزرگ را تجربه کنم. رفتن یا ماندن تارتار چقدر در ماندن یا جدایی ات تأثیرگذار خواهد بود؟ خیلی، چون او سرمربی من بود به همین دلیل گوش بزنم تا ببینم چه تصمیمی می گیرد و برای فصل آینده چه خواهد کرد. قراردادات با ملوان تمام شده؟ بله قرارداد من با ملوان تمام شده و من به عنوان بازیکن سرباز در این تیم حضور داشتم که تمام شد. در لیگ بیست و سوم تازه دوم و سوم هم بالا آمدیم اما چقدر ادامه لیگ تا رده ششم پایین رفتی؟ بازیکنان ما تمام تلاش شان را انجام دادند

شاید فینال حذفی بی کیفیت باشد

احمدی: به سپاهان احترام می گذاریم

سؤال و جواب

اکبر منتشلو خبرنگار

شاگردان نوبدیکا قبل از رسیدن به فینال جام حذفی، آلومینیوم اراک را در خانه شان شکست دادند تا خط و نشانی برای تیم حریف در فینال بکشند که اتفاقاً تیم غریبه ای هم نیست. رحمان احمدی مربی دروازه بان های مس حرف های جالبی در آستانه فینال دارد.

از بازی با آلومینیوم شروع کنیم، کار سخت شد و ۱۲۰ دقیقه سنگین را پشت سر گذاشتید. دقیقاً بازی بسیار سنگینی بود و البته تیم ما هم خوب بازی کرد بخصوص در وقت های اضافه که توانستیم بازی بسیار محکمی را به نمایش بگذاریم. در مجموع توانستیم به نتیجه مطلوبی دست پیدا کنیم. وضعیت تیم مس رفسنجان در حال حاضر چطور است؟ بچه ها حسابی خسته شدند و البته یک روز استراحت کردند و کارمان را شروع کردیم. الان ما باید خودم را از کلاس مربیگری به تمرینات برسانم. انگار در کنار یاد دادن به بازیکنان، آموختن را هم فراموش نکردی؟



بله، در کلاس A مربیگری شرکت کردم و هر روز تلاش می کنم به دانشم اضافه کنم. شاید به همین خاطر است که اتفاقاً در این فصل دو شاگرد موفق داشتم که در بازی ها خوش درخشیدند. هم حامد و هم داود از دروازه بان های بسیار خوب لیگ برتر هستند. من هم تلاش کردم در این مواقع حساس برای تیم بدرخشم و امیدوارم در فینال هم همین قدر خوب باشم. بازی فینال را چطور ارزیابی می کنی؟ بالاخره این بازی در شرایط خاصی برگزار می شود. بازی ما متأسفانه بسیار طولانی شد و شاید به دلیل خستگی بازی فینال کیفیت لازم را نداشته باشد. اما طور حتم بازیکنان و مربیان تلاش خواهند کرد بهترین بازی را

سوزه



خداحافظی مغاللو با نقش جهان

شهریار مغاللو مهاجم سپاهان در دقیقه پایانی بازی با گل گهر سیرجان از زمین بازی تعویض شد و در نزدیکی تابلوهای تبلیغاتی پشت دروازه ماند تا سوت پایان مسابقه زده شود چون از استرس زیاد توان رفتن به سمت نیمکت را نداشت و با هیجان خاصی بازی را از همان نقطه دنبال می کرد. شهریار در همان نقطه از زمین در دقیقه پایانی دست های خود را بالا گرفته بود و اعتقاد داشت که سوت پایان بازی باید زده شود. این تصویر هم در حالی ثبت شد که او در نمای باز ورزشگاه نقش جهان حضور داشت و تصویر جالبی خلق شده بود. با توجه به شرایط خوبی که مغاللو در سپاهان پشت سر گذاشته و دو عنوان آقای گلی که کسب کرده و همچنین علاقه هواداران، مربیان و باشگاه سپاهان به این بازیکن و همبازیان با کیفیتی که مغاللو دارد، بعید به نظر می رسد او تصمیمی برای ترک این تیم داشته باشد اما این تصویر شبیه به یک خداحافظی باشکوه بود. این آخرین بازی فصل مغاللو در نقش جهان بود و باید دید سرنوشت او در فصل آینده به چه شکل پیش خواهد رفت و بازهم امید اصلی گلزنی هواداران حاضر در نقش جهان خواهد بود یا شرایط دیگری رقم خواهد خورد.

ملوان بدون بازیکن خارجی در جایگاه هشتم

پایان ناامیدکننده



شروعی ضعیف

ملوان در حالی فصل را بسیار خوب به پایان رساند و جایگاه ششم را به خود اختصاص داد که در ابتدای فصل شروع ناامیدکننده ای داشت. آنها در اولین بازی، باخت خانگی مقابل ذوب آهن را با نتیجه ۲-۱ تجربه کردند و پس از آن در تهران با یک گل مغلوب استقلال شدند. البته آنها مقابل آبی های پایتخت فوتبال قابل قبولی را ارائه دادند.

نیمه دوم های پر گل

ملوان در ۳۰ بازی فصل ۳۱ گل زده که به طور میانگین یک گل برای هر بازی می شود. اما نکته قابل تأمل اینکه نیمه های دوم بازی شاگردان مهدی تارتار پرگل بوده است. طبق آمار ۱۸ گل در نیمه های دوم زده اند که ۱۰ گلش در ۱۵ دقیقه پایانی بوده است. (نزدیک به یک سوم تمام گل ها) ۱۸ گل هم در همین نیمه دریافت کرده (نزدیک به ۷۰ درصد تمام گل های دریافتی) که ۱۰ گل آن در ۱۵ دقیقه چهارم (۷۵-۴۶) است.

کم نوسان

قوی سپید انزلی را می توان یکی از کم نوسان ترین تیم های لیگ برتر در نیم فصل اول دانست. برای آنها بازی های خانگی و خارج از خانه به لحاظ کسب امتیاز خیلی فرق نمی کند. البته که برخورداری از حمایت هواداران در ورزشگاه انزلی قطعاً تأثیرگذار خواهد بود. طبق آماری که آنها از خود به جا گذاشتند در خانه ۲۱ و در زمین حریفان شان هم ۲۰ امتیاز کسب کردند.

رضا جعفری، بهترین بازیکن

۳۵ بازیکن در لیگ بیست و سوم برای ملوان به میدان رفتند که پدram قاضی پور، مجید عیدی و محمدرضا سلیمانی جزو خوب های این تیم بودند. اما بدون شک رضا جعفری با ۹ گل زده و ۶ پاس گل عملکرد بهتری با توجه به بقیه داشت. او در ۲۹ بازی برای تیمش به میدان رفت که مجموعاً ۲۱۲۰ دقیقه حضورش در زمین بود.

بدون اخراجی، بدون خارجی

ملوان از معدود تیم های لیگ برتری است که از بازیکن خارجی در ترکیب خود استفاده نمی کند. سیاست این باشگاه به کارگیری بازیکنان جوان و جوای نام است. ضمن اینکه بازیکنان ملوان در ۲۰ بازی فصل هیچ وقت داخل زمین از داوران بازی های شان کارت قرمز دریافت نکرده و تنها اخراجی آنها افشار صداقت (دروازه بان شان) بود که از روی نیمکت اخراج شد.

جدایی خانزاده، چرا؟

محمدرضا خانزاده در هفته نخست مقابل ذوب آهن اصفهان قرار داشت که عملکردی پر نوسان را از خود به جای گذاشت. او در هفته دوم و دوتل با استقلال، جایی در فهرست ملوانی ها نداشت که مهدی تارتار علت غیبت این مدافع باتجربه را سرماخوردگی اعلام کرد اما به نظر می رسد در کنار شرایط جسمانی محمدرضا خانزاده، سرمربی ملوانی ها از کیفیت فنی او هم رضایت ندارد. همین مسأله باعث شده تا خانزاده

پایانی بسیار ضعیف

ملوان در لیگ بیست و سوم عملکرد بسیار خوب و متفاوتی نسبت به ادوار گذشته ای داشت. شاید اگر آنها همان روند نیم فصل اول شان را ادامه می دادند جایگاه به مراتب بهتری از ششم را کسب می کردند. شاید بازیکنان این تیم در باد تعریف و تمجید از تیم شان خوابیده بودند که از هشت بازی پایانی فقط چهار تساوی به دست آورده و ۲۰ امتیاز را از دست دادند.

آمار

حسین بزرگر خبرنگار

Table with 10 columns: Rank, Name, Position, Goals, Assists, Yellow Cards, Red Cards, Minutes Played, Goals per Game, Assists per Game. Lists top players like Majidi Eidi, Azman Akhavan, Pedram Qazvini, etc.

جمع امتیاز: ۳۱

Table with 2 columns: Rank, Goals. Lists goals for each team: سپاهان (۲۱), پرسپولیس (۲۰), استقلال (۱۵), etc.

فروانی گل ها

Table with 2 columns: Rank, Goals. Lists goals for each team: سپاهان (۹۵-۷۶), پرسپولیس (۷۵-۶۱), استقلال (۶۵-۴۶), etc.



داوران بازی های خانگی:

میثم حدیدی، بیژن حدیدی (۲) عرب براتی، زمانی، بهروری، زیناری، کاظمی، احمد محمدی، رحیمی مقدم، مؤمنی، هرمنگ، منصوریان، سلطانی

کمک داوران بازی های خانگی:

ظهیری، احمدی، حکیم، یعقوب سخندان، رعیت، سلطانی، باشنده، منصور، حجتی (۲) فرهادپور، طوسی، پورمقتی، افخمی، بابایی، نوری، عطایی، اسعدی، قاسمی، حجتی، طاهرخانی، قدیری

تعداد گل ها در دقیق اضافی:

Table with 2 columns: Rank, Goals. Lists goals for each team: سپاهان (۱), پرسپولیس (۰), استقلال (۰), etc.

نحوه بیشترین گل های زده:

پاس در عمق: ۱۲ تا

نحوه بیشترین گل های خورده:

پاس در عمق: ۱۵ گل

۹ هفته بدون باخت

شاگردان تارتار بعد از دو باخت متوالی، از هفته سوم روند خوب شان را آغاز کردند. پیروزی ۴-۰ مقابل فولاد شروعی فوق العاده برای شان بود. به طوری که در هشت بازی بعد از آن هم شکستی را تجربه نکردند. ملوان که معمولاً در خانه خیلی سخت می بازی، در نیم فصل اول سه شکست داشت که دو باخت آن در خانه بود.

جذب دو بازیکن سرباز پرسپولیس

وقتی سازمان نظام وظیفه اعلام کرد که میلاد سرلک و محمد عمری دو هافبک پرسپولیس مشمول بوده و باید لباس مقدس سربازی را به تن کنند، راهی تیم ملوان شدند. محمد عمری در ۱۳ بازی و سرلک در شش بازی برای انزلی چی ها به میدان رفتند.

